ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2016 № 108

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 19.02.2016 № 61 «О внесении изменения в государственную программу Республики Хакасия «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов в Республике Хакасия (2014–
2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 623»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 19.02.2016   № 61 «О внесении изменения в государственную программу Республики Хакасия «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов в Республике Хакасия (2014–2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 623» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26.02.2016,                                             № 1900201602260003) следующие изменения:
1) в абзаце первом слова «Внести в государственную программу» заменить словами «1. Внести в государственную программу»;
2) дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия  	 															                                                              В. Зимин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 18.03.2016 № 108

О внесении изменени

й

в постановление

Правительства Республики Хакасия от

19.02.2016 № 61

«О

в

несении изменения в

государственную программу Республики

Хакасия «Охрана о

к

р

ужающей среды,

воспроизводство

и ис

пользование природных

ресурсов

в Республ

ике Хакасия (2014

–

2020 годы)»

, у

т

вержденную постановлением

Правительства Республики Хакасия от

13.11.2013 № 623

»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 19.02.2016

№ 61

«О

в

несении изме

нения в

государственную программу Республики Хакасия

«Охрана о

к

р

ужающей среды, воспроизводство

и ис

пользование природных

ресурсов

в Республике Хакасия (2014

–

2020 годы)»

, у

т

вержденную постановлением

Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 623»

(

Офи

циальный интернет

-

портал правовой информации (

www

.

pravo

.

gov

.

ru

)

,

26.02.2016,

№ 1900201602260003

)

следующие изменения:

1

)

в абзаце

первом

слова «

Внести в государственную

программу

» заменить

словами «1. Внести в государственную программу»;

2

)

дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2.

Установить, что действие настоящего

постановл

ени

я

распространяется

на

правоотношения,

возникшие с 01 января 2016 года.».

Глава Республики Хакасия

–

Председатель Правительства

Республики Хакасия

В. Зимин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 18.03.2016 № 108     О внесении изменени й   в постановление  Правительства Республики Хакасия от  19.02.2016 № 61   «О  в несении изменения в   государственную программу Республики  Хакасия «Охрана о к р ужающей среды,  воспроизводство  и ис пользование природных  ресурсов  в Республ ике Хакасия (2014 –   2020 годы)» , у т вержденную постановлением  Правительства Республики Хакасия от  13.11.2013 № 623 »     Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 19.02.2016    № 61   «О  в несении изме нения в   государственную программу Республики Хакасия  «Охрана о к р ужающей среды, воспроизводство  и ис пользование природных  ресурсов  в Республике Хакасия (2014 – 2020 годы)» , у т вержденную постановлением  Правительства Республики Хакасия от 13.11.2013 № 623»   ( Офи циальный интернет - портал правовой информации ( www . pravo . gov . ru ) ,  26.02.2016,                                               № 1900201602260003 )   следующие изменения:   1 )   в абзаце  первом   слова « Внести в государственную  программу » заменить  словами «1. Внести в государственную программу»;   2 )   дополнить пунктом 2 следующего содержания:   «2.  Установить, что действие настоящего   постановл ени я   распространяется  на  правоотношения,   возникшие с 01 января 2016 года.».     Глава Республики Хакасия  –     Председатель Правительства   Республики Хакасия                                                                                                    В. Зимин